

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Голышмановский Центр развития ребенка — детский сад № 4 «Ёлочка» (МАДОУ Голышмановский ЦРР — д/с № 4 «Ёлочка»)

ПРИКА3

«11» сентября 2022г.

№ 157

Об утверждении Антикоррупционной политики МАДОУ Голышмановского ЦРР – д/с № 4 «Ёлочка»

- №273-ФЗ 25.12.2008 Федеральным OT соответствии C законом «О противодействии коррупции», Законом Тюменской области от 25.02.2009 № 6 «О Тюменской области», Методическими противодействии коррупции организационных рекомендациями разработке И оиткнисп по предупреждению коррупции от 08.11.2013, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, приказываю:
- 1. Утвердить Антикоррупционную политику МАДОУ Голышмановского ЦРР д/с № 4 «Ёлочка» (приложение).
- 2. Документоведу Климовой Т.В. ознакомить с настоящим приказом работников МАДОУ Голышмановского ЦРР д/с № 4 «Ёлочка» и его отделений под роспись;
- 3. Делопроизводителю Змановской Н.В. обеспечить ознакомление с настоящим приказом лиц, принимаемых на работу в МАДОУ Голышмановского ЦРР д/с № 4 «Ёлочка» и его отделений под роспись.
- 4. Заведующей отделением МАДОУ Голышмановский ЦРР детский сад №4 «Ёлочка» ЦРР детский сад №1 «Аленушка» Бобровой Л.А. в течение 10 дней со дня издания настоящего приказа разместить Антикоррупционную политику МАДОУ Голышмановского ЦРР д/с № 4 «Ёлочка», утвержденную настоящим приказом, на официальном сайте МАДОУ Голышмановского ЦРР д/с № 4 «Ёлочка»в сети «Интернет».
- 4. Признать утратившим силу приказ от 10.09.2019 № 121 «Об утверждении Антикоррупционной политики МАДОУ Голышмановского ЦРР д/с № 4 «Ёлочка».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

И.А. Дьяченко